
関西パテ化工株式会社

カンサイパテS&C株式会社

〒579-8003

大阪府東大阪市日下町3-7-36

TEL.072-982-2135

FAX.072-982-2132

　拝啓　貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く

お礼申し上げます。

　さて、表記の件につきまして、新型コロナウィルス感染症が収束を迎えた後でも、世界各地での

紛争による混乱や気象変動の影響が続く中、国内経済の物価高騰、長引く円安に加え、国家主導

の企業における従業員の賃金の是正問題、更には2024年問題として取り沙汰される運送費の上昇

などが絡み合い、ここ数年企業努力でコストの上昇分を吸収しておりましたけれども、最早それにも

限界がきております。

　弊社におきましても一つだけの要因での価格改定ではなく、様々な取扱い原材料の仕入れ価格

の上昇や、缶、容器、ダンケース等副資材の価格上昇など、仕入れ品の値上げは複数回に渡り

交渉が行われ、弊社としても値上げを認めないわけにいかない状況が長らく続き、工場の操業に

係わるエネルギー価格の上昇なども加わって、既に弊社内のみでのコスト対策では如何ともし難い

状況に陥っておる状況でございます。

　お客様方には大変ご迷惑をお掛け致しますが、この時勢に逆らう余力が弊社にはありませんこと

を何卒諸事情ご賢察の上ご理解とご了承をいただきますよう、お願い申し上げます。

　つきましては該当商品を下記の通り改定をさせて頂きますので、宜しくお願い申し上げます。

敬具

１． 対象商品： KANパテ工業用補修剤 及び すべり止めコート関連

２． 価格の改定： 約20％～25％程度を予定しております。

代理店様へは、改定版の価格表をお送り致します。

３． 価格の改定の実施時期： 2024年10月出荷分より

ご不明な点がございましたら委細に関わらず、各営業担当までお問い合わせください。

2024年8月1日

KANパテ工業用補修剤 及び すべり止めコート関連の価格改定のお知らせ

記

お客様各位　　


	2024年値上げ通達

